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Apel w sprawie "sprzeciwu wobec ideologii LGBT" wzbudzał do tej pory jedynie negatywne
emocje, które skutkowały kierowaniem pism krytyki do Urzędu Gminy Istebna. Jak się
jednak okazuje, są także zwolennicy podjętej uchwały.

fot. KR/ox.pl

- Gratuluję Państwu waszej uchwały dotyczącej zakazu ideologii LGBT w Waszej gminie. Mam nadzieję, że
więcej gmin za Waszym przykładem uchwali takie przepisy. Co roku odwiedzamy Istebną lub Koniaków w
trakcie ferii zimowych, a teraz będziemy to robili jeszcze chętniej - pisze autor wiadomości e-mail
skierowanej do urzędu, podpisany jako "Turysta z Gliwic".

Autorką drugiego maila, który został skierowany do istebniańskiego urzędu, jest mieszkanka Tychów. - Chciałam
podziękować za odwagę i "zdroworozsądkowe" podejście do ideologii LGBT, która faktycznie jest już w tej
chwili "opcją polityczną", która próbuje wymuszać dyktat mniejszości nad większością, a dawno przestała
być czymś, co miałoby chronić konkretne osoby przed dyskryminacją - pisze autorka.

Tyszanka dodaje także, że podejmie pewne działania w swoim mieście. - Proszę nie przejmować się straszeniem
"bojkotem turystycznym" - pieniądze nigdy nie mogą być ważniejsze od wartości! Ja zaś będę
rekomendować wycieczki do Trójwsi w szkołach, do których chodzą moje dzieci, a nawet rozważę
przeprowadzkę do Was, gdyby "tęcza" chciała rządzić w moim mieście, a szczególnie w naszych szkołach!
Będę też wnioskować o podobną uchwałę u nas - ciekawe, czy starczy im odwagi... - pisze.

Pełne treści obu maili można znaleźć tutaj: link, link.

O kontrowersyjnej uchwale pisaliśmy już wcześniej:

Istebna przeciwko LGBT
Istebna: spór o LGBT
Istebna: głosy sprzeciwu wobec uchwały anty-LGBT
Istebna: głos sprzeciwu europosła
Istebna podtrzymuje stanowisko w sprawie LGBT
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http://istebna.esesja.pl/zalaczniki/60143/lgbt-pismo-dodatkowe-na-sesje_555508.pdf
http://istebna.esesja.pl/zalaczniki/60143/mx-b382_20190927_083952_555533.pdf
https://wiadomosci.ox.pl/istebna-przeciwko-lgbt,59355
https://wiadomosci.ox.pl/istebna-spor-o-lgbt,59463
https://wiadomosci.ox.pl/istebna-glosy-sprzeciwu-wobec-uchwaly-anty-lgbt,59721
https://wiadomosci.ox.pl/istebna-glos-sprzeciwu-europosla,59735
https://wiadomosci.ox.pl/istebna-podtrzymuje-stanowisko-w-sprawie-lgbt,59821
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